南京审计大学文件
南审教发〔2018〕4号

关于公布2017年度校级优秀教学团队评选结果的通知

各学院、部、书院、各部门：

根据《关于开展 2017年度校级优秀教学团队选拔工作的通知》

的要求，学校组织开展了 2017年度校级优秀教学团队评选工作。

经组织申报、专家组评审、结果公示，确定舞弊审计教学团队等

36 个教学团队为 2017年度校级优秀教学团队建设项目，其中，

校级第一层次建设团队 19个、第二层次建设团队 17 个，现予公

布（名单附后）。

校级优秀教学团队建设项目实行年度考核和建设期末验收制

度，各教学团队建设项目须按照《目标责任书》的要求做好建设

工作，项目所在学院须加强项目管理，严格按照《南京审计大学

校级优秀教学团队建设项目专项经费管理办法》（南审教发

[2017]53号）中有关规定使用经费，确保高质量完成建设任务并

取得显著成效。

附件：2017年度校级优秀教学团队建设项目一览表

                                     南京审计大学

                                    2018 年 2月 28 日

 南京审计大学校长办公室   2018年 2 月 28 日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	TITLE
	MAIN_SEND
	FILE_CONTENT
	YEAR2
	MONTH2
	DAY2